
                       
 
 

Movimenti religione 10_11 (2).doc 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO - DIREZIONE GENERALE 
Riva di Biasio – Santa Croce, 1299 - 30135  VENEZIA 

Ufficio III - Politiche del personale della scuola 
  

PROT.MIUR.AOODRVE.Uff.III/9270/C3                                           Venezia,  29 luglio  2010 
  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTA              la O.M. n. 29 del 18.03.2010 relativa alla mobilità del personale docente per 
l’insegnamento della religione cattolica per l’anno scolastico 2010/2011; 

VISTI     in particolare gli articoli 1 e 4 della citata ordinanza; 
VISTE    le domande di mobilità pervenute e accertato il possesso dei requisiti  
                 richiesti per partecipare ai movimenti; 
CONSIDERATO che,  per l’a.s. 2010/2011, la dotazione organica  per l’insegnamento della  

religione cattolica nel Veneto,  determinata in misura del 70% dei posti di 
insegnamento  complessivamente  istituiti, è di 1292 posti ; 

VISTI     i posti che si prevedono effettivamente vacanti e disponibili per l’anno scolastico 
 2010/2011 nelle  Istituzioni scolastiche delle diocesi del Veneto, comunicati dalle  
 diocesi stesse, 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art 6 dell’O.M. 29/2010 sono disposti, distintamente per settore formativo e per 
diocesi, i seguenti movimenti: 
 
 
PRIMO SETTORE FORMATIVO: 
 
Movimenti all’interno della Regione Veneto 
 

1) CATTO Stefania 
           da DIOCESI DI TREVISO 

 a   DIOCESI DI VENEZIA 
 

Movimenti INTERREGIONALI 
 

1)  GRANATA DIANA ANNA 
           da DIOCESI DI MILANO  Regione Lombardia 

 a   DIOCESI DI  BELLUNO 

USR VENETO -  Direzione Generale  - Ufficio III  (Riva di Biasio  1299  - 30135  Venezia) 
   tel. 041 2723-127/130/131/132 -  fax 041 2723118  -  e- mail:  ufficioterzo.veneto@istruzione.it 

 

1



                       
 
 

Movimenti religione 10_11 (2).doc 
USR VENETO -  Direzione Generale  - Ufficio III  (Riva di Biasio  1299  - 30135  Venezia) 

   tel. 041 2723-127/130/131/132 -  fax 041 2723118  -  e- mail:  ufficioterzo.veneto@istruzione.it 
 

2

 
2) VICEDOMINI Rocco Pio 

 da DIOCESI DI FOGGIA  Regione Puglia 
 a   DIOCESI DI  PADOVA 

             
 
SECONDO SETTORE FORMATIVO: 
 
Movimenti all’interno della Regione Veneto 
 

1)  VOLPATO Francesca 
            da DIOCESI DI PADOVA 

  a   DIOCESI DI TREVISO 
 

Movimenti INTERREGIONALI 
 
      1)   MINICHINI Felicia 
            da  DIOCESI DI NAPOLI Regione Campania 
            a    DIOCESI DI PADOVA 
 
      2)   ROSSATO Santina 
            da  DIOCESI DI CONCORDIA/PORDENONE Regione Friuli V.G. 
            a    DIOCESI DI PADOVA 
 
La sede di servizio per l’anno scolastico 2010/2011 degli insegnanti oggetto dei movimenti di 
cui sopra  sarà comunicata successivamente, come previsto dai punti  4 e 5 dell’articolo 6 della  
citata O.M. n. 29 del 18.03.2010. 
 
 
 

  
IL VICE DIRETTORE 
  Roberto Spampinato 

 
 
Ai   Sigg.ri docenti 

  
A  Mons. Franco Costa – Referente Regionale CEI – Via Dietro Duomo, PADOVA 
Agli Ordinari Diocesani delle Diocesi del Veneto – LORO SEDI 

 
Ai Dirigenti degli UST del Veneto 
Ai Sigg.ri Dirigenti Scolastici 
Ai Direttori degli USR  di: Campania, Friuli V.G., Lombardia e Puglia 

 
Ai Dipartimenti Provinciali del Tesoro di 
     Belluno, Padova, Treviso,Venezia, Foggia, Milano e Napoli 

 
Alle OO.SS. della Scuola e allo SNADIR – LORO SEDI 


